⑤保险人 自收到赔偿或者给付保险金的请求和有关证明、资料之 日起三十 日 内，对

其赔偿或者给付保 险金 的数额不 能确定的 ，应 当根据已有证明和资料可以确定的数额

先予支付 ；保险人最终确定赔偿或者给付保险金的数额后 ，应当支付相应的差额。

1.3.2 单价合同，本合同单价（含税）标准为： 本次投保保费为 400 元/人/年，以

实际投保人数和天数为准 。服务工作量的计量方式为： 合同专用条款 。单价合同，

在合同履行期间 内 ，根据实 际完成 的工作量据实结算 ，但结算总价上限不得超过预算

金额或者双方确定的金额￥ 794400 元整（大写： 柒拾玖万肆仟肆佰 元整人民币）。

1.3.3 其他计价方式： 无 。

1.4 资金支付

保险协议签订后 ， 甲方向乙方提供园林养护工人名单及有关信息 ， 乙方在三个工

作 日 内 出具保单及发票 ， 甲方在收到保单和发票后按程序支付相应保险费用。

1.5 履行期限、地点和方式

1.5.1 服务交付（实施） 的时间（期限）：合同专用条款；

1.5.2 服务交付（实施） 的地点（地域范围） ：合同专用条款；

1.5.3 服务交付（实施） 的方式：合同专用条款。

1.6违约责任

1.6.1 除不可抗力外 ，如果乙方没有按照本合同约定的期限 、地点和方式交付服务